Постановление Правительства Республики Казахстан от 28 ноября 2006 года № 1127
Об утверждении перечня объектов, предлагаемых к передаче в концессию на среднесрочный период
(на 2007-2009 годы)
(с изменениями и дополнениями от 28.05.2007 г.)

В соответствии со статьей 8 Закона Республики Казахстан от 7 июля 2006 года «О концессиях» Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый перечень объектов, предлагаемых к передаче в концессию на среднесрочный период (на 2007-2009 годы).

2. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных дней после его первого официального опубликования.

	Премьер-Министр
Республики Казахстан

Д. Ахметов

Утвержден

постановлением Правительства

Республики Казахстан

от 28 ноября 2006 года № 1127

В перечень внесены изменения в соответствии с постановлением Правительства РК от 28.05.07 г. № 431 (см. стар. ред.)
Перечень
объектов, предлагаемых к передаче в концессию на среднесрочный период
(на 2007-2009 годы)

	№
	Наименование
	Организатор конкурса

	1
	2
	3

	1. Исключен в соответствии с постановлением Правительства РК от 28.05.07 г. № 431 (см. стар. ред.)

	Объекты, строительство и эксплуатация которых
будут осуществлены на основе договоров концессии

	2.
	Исключена в соответствии с постановлением Правительства РК от 28.05.07 г. № 431 (см. стар. ред.)

	3.
	Исключена в соответствии с постановлением Правительства РК от 28.05.07 г. № 431 (см. стар. ред.)

	4.
	Исключена в соответствии с постановлением Правительства РК от 28.05.07 г. № 431 (см. стар. ред.)

	5.
	Исключена в соответствии с постановлением Правительства РК от 28.05.07 г. № 431 (см. стар. ред.)

	6.
	Исключена в соответствии с постановлением Правительства РК от 28.05.07 г. № 431 (см. стар. ред.)

	7.
	Железнодорожный участок Мангышлак-Баутино
	МТК

	8.
	Железнодорожный участок Ералиево-Курык
	МТК

	9.
	Железнодорожный участок Коргас-Жетиген
	МТК

	10.
	Электрофикация железнодорожного участка Макат-Кандыагаш
	МТК

	11.
	Электрофикация железнодорожного участка Алматы-Актогай
	МТК

	12.
	Электрофикация железнодорожного участка Достык-Актогай
	МТК

	13.
	Электрофикация железнодорожного участка Актогай-Моинты
	МТК

	14.
	Исключена в соответствии с постановлением Правительства РК от 28.05.07 г. № 431 (см. стар. ред.)

	15.
	Исключена в соответствии с постановлением Правительства РК от 28.05.07 г. № 431 (см. стар. ред.)

	16.
	Газотурбинная электростанция в городе Кандыагаше Актюбинской области
	МЭМР

	17.
	ТЭЦ-3 в городе Астане
	Акимат
города Астаны

	18.
	Большая Алматинская кольцевая автомобильная дорога
	МТК

	19.
	Объекты инфраструктурного обеспечения интегрированного нефтехимического комплекса в Атырауской области
	МЭМР

	20.
	Пассажирский терминал международного аэропорта Актау
	Акимат Мангистауской области